A.P.10 Idem come al  precedente  art.AP8, ma per  alberi  con sviluppo della  chioma superiore  a
mt.6,00 e con altezza sino a mt. 10,00.-
- Euro Sessantadue/cadauno.     €  62,00/cad.
Incidenza mano d’opera 30.97%

AP.11 Idem come al precedente art.  AP8, ma per alberi con sviluppo della chioma superiore a
mt.10,00.
- Euro Centoventisette/00 cadauno.   € 127,00/cad.
Incidenza mano d’opera 38.35%

A.P.12 Capitozzatura di branche primarie di esemplari arborei degradati di altezza compresa fra 6 e
10 metri  di  altezza,  compreso l'accatastamento  del  materiale  in  cumuli  e  il  trasporto  in
discarica pubblica del materiale di risulta.

[...]

manuale  delle  aree  di  deposito  nei  vari  siti,  operazione  quest’ultima  effettuata  con
manodopera  a  carico  del  Comune.  Il  materiale  deve  essere  ben  costipato  nel  cassone
avvalendosi del ragno a comando oliodinamico correlato alla tipologia dello stesso.
- Prezzo completo per ogni viaggio Euro Duecentoventuno/00                  €  221,00/cad.
Incidenza mano d’opera 8.14%

A.P.22 Nolo di motocoltivatore, martello elettrico, motofalciatrice e motoirrigatrice, moto rasatrice,
decespugliatore, tosasiepe, motosega, rullo costipatore, tagliaerba e atomizzatore, di potenza
adeguata allo scopo, compreso trasporto in loco, operatore, carburante, lubrificante, ed ogni